
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N. 171/2017 

 
 
OGGETTO  : 

 
L I Q U I D A Z I O N E  F A T T U R A  D I T T A  “ M I - P A N  8 1 

S . A . S . ”  A L  C U R A T O R E  F A L L I M E N T A R E .  
 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addì  QUATTORDICI  del mese di DICEMBRE il 
sottoscritto DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Tecnico Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 04 del 24/05/2016 ; 
 
Considerato che questo Ente ha ricevuto dalla Ditta MI-PAN 81 s.a.s. di Gallione Paolo & 
C. via Bazzacco 4 – Trino ( VC ) le seguenti  fatture: 
n.  14  del  31/05/2010 di  €  53,30 
n. 15 del 31/05/2010 di € 67,96 
n. 21 del 30/09/2010 di € 42,75 
n. 20 del 30/09/2010 di € 38,37 
a fronte dell’acquisto di generi alimentari per la mensa scolastica; 
 
Vista la nota pervenuta in data 29/11/2017 dallo Studio Legale Randazzo & Roncarolo – 
viale Garibaldi n. 5 – Vercelli -  quale curatore del fallimento della Società “MI PAM 81 
s.a.s.  “ dalla quale si evince che la somma ancora a credito della medesima ditta deve essere 
invece riversata su apposito conto corrente aperto per il fallimento stesso; 
 
Considerato quindi dover procedere in merito e quindi pagare la fattura sopra citata a favore 
del conto corrente intestato alla società fallita; 
 
Visto l’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare la somma di complessivi € 212,38 , per le motivazioni espresse in premessa, 
a favore dei crediti fallimentari della Ditta MI-PAN 81 s.a.s. di Gallione Paolo & C. via 
Bazzacco 4 – Trino ( VC ) ; 
 
2) Di dare atto che tale somma verrà imputata  alla missione 04 programma 02  cap. 2940” 
acquisto beni scuole elementari “  bilancio 2017/2019, cod. meccanografico 0402103 per € 
110,71 alla missione 04 programma 01  cap. 2850” acquisto beni scuola materna “  bilancio 
2017/2019, cod. meccanografico 0401103 per € 101,67;  
 
3) -DARE ATTO  che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2017; 
 

COPIA 



 2

 
3) Di trasmettere copia della presente, per opportuna competenza, al curatore fallimentare. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
F.to DEBERNARDI geom. Livio  

 
____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 957/2017 assunto alla 
missione 04 programma 01 cap. 2940” acquisto beni scuole elementari ” bilancio 2017, cod. 
meccanografico 0402103 e dell’impegno n° 958/2017 assunto alla missione 04 programma 
01 cap. 2850” acquisto beni scuole materna ” bilancio 2017, cod. meccanografico 0401103 e 
e la registrazione contabile. 
  
Lì   15/12/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa    

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì  11/01/2018 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa  


